PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DO MENDES
Rua Álvaro Campos de Oliveira, nº 82, Centro.

CNPJ – 13.702.238/0001-00
CEP. 44990-000

 AVISO DE CANCELAMENTO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 002-2018.

A Prefeitura Municipal de Barra do Mendes-Ba, com sede na Rua Álvaro

Campos de Oliveira, nº 82, Centro, através do Pregoeiro Municipal com sua

equipe de apoio, torna público que, com base na Lei Federal nº 10.520/2002 e

pela Lei Federal nº 8.666/93, de 21 de junho de 1993 e suas alterações

posteriores, Comunica ao Publico em Geral o cancelamento do aviso e Edital

do Pregão de nº 002-2018, objetivando serviços de Hospedagem e

Alimentação (Almoço ou Jantar), na cidade de Salvador, visando prestações

futuras, conforme necessidade do município de Barra do Mendes, para

pacientes e seus acompanhantes. No entanto, vimo informar que o

cancelamento deste Pregão foi por conveniência administrativa, maiores

esclarecimentos os interessados procure o endereço acima mencionado em

horário comercial das 08:00 as 12:00 horas. Edésio Micael Szervinsks

Mendonça - Pregoeiro, Barra do Mendes - Ba, 21 de fevereiro de 2018.